
ZARZĄDZENIE Nr 44/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Pułtusk 

z dnia 07.10.2021 r. 

w sprawie zasad korzystania z urządzeń infrastruktury turystycznej i edukacyjnej oraz 

regulaminu uczestnictwa w zajęciach z zakresu edukacji przyrodniczo-leśnej 

prowadzonych na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 

ZG.7161.29.2021 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (tekst jednolity Dz. U. 

2021, poz. 1275 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 9 maja 2003 r. w sprawie wytycznych prowadzenia edukacji leśnej społeczeństwa w 

Lasach Państwowych zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam do stosowania następujące Regulaminy korzystania z urządzeń infrastruktury 

turystycznej i edukacyjnej : 

 „Regulamin uczestnictwa w zajęciach z zakresu edukacji przyrodniczo-leśnej 

prowadzonych na terenie Nadleśnictwa Pułtusk” stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

 „Regulamin korzystania ze ścieżek edukacyjnych Nadleśnictwa Pułtusk” stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

  „Regulamin korzystania obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego „Polana”  

Nadleśnictwa Pułtusk” stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Nadleśniczego Nadleśnictwa Pułtusk.  
 

 § 3. 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  07 października 2021 r.  
 

 

 
Podpisał 

Robert Wielkowski 
Nadleśniczy 


